SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA DAS FUNDAÇÕES
Rua Antonio Caetano, 105 – Fazenda – Itajaí/SC
CEP 88302-380

SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA DAS FUNDAÇÕES
[image: ]

FUNDAÇÃO CULTURAL DE ITAJAÍ

ANEXO I
EDITAL N.º 007/2023 – 16º SALÃO NACIONAL DE ARTES DE ITAJAÍ

CARTA DE EXCLUSIVIDADE
(PREENCHIDA E COM FIRMA RECONHECIDA EM CARTÓRIO (CASO A(O) PROPONENTE SEJA REPRESENTADA(O) POR PROPONENTE JURÍDICO)

Eu, (PREENCHER NOME DA/O ARTISTA), CPF (PREENCHER NÚMERO DO CPF), residente no endereço (PREENCHER ENDEREÇO COMPLETO DA/O ARTISTA) declaro para os devidos fins, em especial, os constantes do inciso III do artigo 25, da Lei Federal n. 8.666/93, cedemos a exclusividade de contratação para representação artística, durante o evento 16º Salão Nacional de Artes de Itajaí (20 de outubro a 18 de novembro de 2023) para a (PREENCHER EMPRESA JURÍDICA), CNPJ (PREENCHER NÚMERO DO CNPJ), situada na Rua (PREENCHER ENDEREÇO COMPLETO EMPRESA JURÍDICA).

Por ser expressão da verdade, firmamos.

Local: _______________________________________________________________________

Data: _______________________________________________________________________

___________________________________________
(ASSINATURA DA/O ARTISTA)

image1.jpg
HE

Fundacao Cultural de Itajai